
Lanová dráha  
a bikepark
Jízdenky zakoupíte v lyžařské škole nebo na e-shopu

Poslední nástup na lanovku je vždy 
10 minut před ukončením provozu.

Přeprava zavazadel do 20 kg (kolo, 
kočárek, koloběžka), elektrokola 
pouze s vyjmutou baterií.

Při koupi jízdného přeš e-shop 
zaplatíte čipovou kartu auto-
maticky s online objednávkou

Otevírací doba

Období Dny Od−do

10. 5. – 29. 6.       středa 15.00 – 19.00

10. 5. – 29. 6.        sobota – neděle, svátky 10.00 – 12.00, 13.00 – 17.00

30. 6. – 31. 8.      středa, pátek – neděle, svátky 10.00 – 12.00, 13.00 – 18.00

1. 9. – 28. 9.      středa 15.00 – 19.00

1. 9. – 28. 9.       sobota – neděle, svátky 10.00 – 12.00, 13.00 – 17.00

1 jízda       dospělý                    165 CZK                    145 CZK

1 jízda         dítě, junior, senior 60+                 120 CZK                   105 CZK

1 jízda nahoru + 1 zpáteční jízda       dospělý 250 CZK                  230 CZK

1 jízda nahoru + 1 zpáteční jízda         dítě, junior, senior 60+                     170 CZK                   150 CZK

1 jízda dospělý                  165 CZK                    145 CZK

2 jízdy dospělý                      250 CZK                   230 CZK

5 jízd dospělý                     500 CZK                   470 CZK

1 hodina dospělý                   270 CZK                  250 CZK

4 hodiny dospělý                        595 CZK                  560 CZK

celodenní junior, dospělý, senior 60+                        690 CZK                  655 CZK

celodenní dítě do 12 let                    520 CZK                   495 CZK

Ceník lanová dráha

Ceník bikepark

Ušetřete čas i peníze,  
nakupujte jízdenky  
online na e-shopu. 

Jízda

Tarif

Osoba

Osoba

Pokladna

Pokladna

Online

Online



*100 CZK vratná záloha za čipovou kartu.
** Za každé zapůjčené kolo vratná záloha 5 000 CZK (hotově/ 

kartou) + 100 CZK vratná záloha za čipovou kartu.

Aktivity  
park 
Vstupenky zakoupíte v budově lyžařské školy

Celodenní vstup

lukostřelba, lanový park/ junior 
park, discgolf, tubing, 10 minut bun-
gee trampolíny, vodní maxiskluza-
vka, vodní svět, aquaroller, bobová 
dráha - 1 jízda pro 1 osobu (do 8 let 
nutné dokoupit jízdu pro doprovod)

1 osoba 740 CZK

Celodenní vstup

junior park, tubing s doprovodem,  
10 minut bungee trampolíny, vodní  
svět, kuličková dráha, 10 minut  
elektrolodičky s doprovodem, aqua-
roller, bobová dráha - 1 jízda (dítě  
+ doprovod)

1 osoba 650 CZK

Celodenní  
rodinné vstupné

lukostřelba, lanový park, junior park, 
discgolf, tubing, bungee trampolíny, 
vodní maxiskluzavka, vodní svět,  
bobová dráha, aquaroller

1 dospělý + 1 dítě 1 300 CZK

1 dospělý + 2 děti 1 940 CZK

2 dospělí + 1 dítě 1 940 CZK

2 dospělí + 2 děti 2 550 CZK

2 dospělí + 3 děti 3 150 CZK

Lukostřelba 30 minut 170 CZK

Junior park 90 minut 160 CZK

Lanový park
1 osoba 300 CZK

trenér 250 CZK

Discgolf
1 hřiště a disc 70 CZK

půjčení sady disků 170 CZK

Kuličková dráha Vstup a zakoupení 
kuličky 70 CZK

Tubing

1 jízda 
1 osoba / Dítě do 4 let + dospělý

5O CZK / 70 CZK

2 jízdy 
1 osoba / Dítě do 4 let + dospělý

8O CZK / 120 CZK

3 jízdy 
1 osoba / Dítě do 4 let + dospělý

10O CZK / 150 CZK

4 jízdy 
1 osoba / Dítě do 4 let + dospělý

12O CZK / 190 CZK

5 jízd 
1 osoba / Dítě do 4 let + dospělý

14O CZK / 220 CZK

10 jízd 
1 osoba / Dítě do 4 let + dospělý

25O CZK / 350 CZK

Bungee trampolíny 10 minut 80 CZK

Vodní  
Maxiskluzavka

1 jízda / 2 jízdy / 3 jízdy /  
4 jízdy / 5 jízd / 10 jízd

50 / 90 / 100 /  
120 / 140 / 250 CZK

Vodní svět 1 osoba 120 CZK

Elektrolodičky 10 minut 100 CZK

Paddleboard
+ pádlo a vesta 1 hodina 200 CZK

Aqua roller 10 minut 100 CZK

10. 5. – 29. 6. sobota – neděle 10.00 – 17.00
30. 6. – 31. 8. pondělí – neděle 10.00 – 17.00
1. 9. – 28. 9. sobota – neděle 10.00 – 17.00

1. 7. – 31. 8. pondělí - neděle 10.00 – 17.00

1. 9. – 28. 9. sobota, neděle, 
svátky

10.00 – 17.00

1 jízda dospělý, dítě 120 CZK

2 jízdy dospělý, dítě 200 CZK 190 CZK

10 jízd dospělý, dítě 900 CZK 855 CZK

41 jízd dospělý, dítě 2 665 CZK

41+ jízd dospělý, dítě 65 CZK/jízda

Koloběžky*
včetně helmy a jedné
jízdy na lanové dráze

2 hodiny 350 CZK

4 hodiny 450 CZK

Elektrokola**
včetně helmy a jedné
jízdy na lanové dráze

4 hodiny 650 CZK

6 hodin 850 CZK

Aktivita Období

Období

Tarif

Vybavení

Další info Dny

Dny

Osoba

Doba

Cena Od−do

Od−do

OnlinePokladna

Cena

maxi

mini

Ceník aktivity park Otevírací doba aktivity park

Otevírací doba bobová dráha           

Ceník bobová dráha

NOVINKA

Ceník půjčovna

Platnost: 1, 2 jízdy - v den zakoupení. 10 jízd - 7 dní. 41+ jízd - po dobu 
letního provozu lanové dráhy.
Nosič: 1, 2, 10 jízd - papírový lístek u offline, QR kod v mobilu u online.
41+ jízd - vratná čipová karta, k zakoupení v Aktivity parku.


